令和元年 ９月２７日

保 護 者 様

京都市立西京極小学校

校 長 今村 ひろみ

運動会の実施について

秋冷の候，保護者の皆様には，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教育

にご理解・ご協力いただきまして，ありがとうございます。

さて，可能な限りの情報を収集し，京都地方気象台に問い合わせた結果，明日９月２８日(土)

は，午後，一時的に雨が降る可能性もありますが，運動会の実施については，下記の通りとさ

せていただきます。

記

明日開催予定の運動会を予定通り実施します。

・運動会開催中に天候不良が予想されるなど，プログラムの変更が必要と判断した場合は，

プログラムや時間の繰り上げ，変更を行います。万一，途中で中止せざるを得ない場合に

ついては，残りのプログラムは１０月２日(水)に実施します。また，その場合は，途中か

ら通常の授業を行います。したがいまして，明日は，運動会と通常の学習，両方の用意を

ご準備ください。当日の時間割は，学年だよりや学級だよりをご確認ください。また，給

食はありませんので，弁当・水筒を，必ず持たせてください。

・念のため，かっぱなど，水を通しにくい上着を持たせてください。

・９月３０日(月)は，代休日となります。

・１０月２日(水)は，給食がありますので，お弁当はいりません。

・プログラムの変更等については，メール配信やホームページへの掲載によりお知らせいた

します。電話によるお問い合わせは，ご遠慮ください。